RESULTADO PRELIMINAR

CHAMADA PÚBLICA/EDITAL144/2023

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA COORDENAR A SELEÇÃO DE de servidores efe vos do IF BAIANO

interessados em integrar o CEPSH/IF BAIANO, designada pela PORTARIA 332/2023 - RET-

GAB/RET/IFBAIANO, de 13 de setembro de 2023 , no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

preliminar do edital nº 144, de 07 de agosto de 2023, conforme segue, em acordo com ordem de clasificação

dos/das candidatos/as:

Classificação Servidor(a)
barema do

candidato

barema da

comissão
Resultado

1 Patricia De Oliveira 432,5 419,5 Convocado/a

2
Tiago Do Carmo

Nogueira
273,75 270,75 Convocado/a

3

Maria Antônia

Carvalho Lima De

Jesus

160,25 157,25 Convocado/a

4
Luciana Helena Cajas

Mazzutti
147,5 147,25 Convocado/a

5
Anderson Jambeiro

de Souza
91 91 Convocado/a

6
Juracy do Amor

Cardoso Filho
52,5 75 Convocado/a

7
Silvani Silva De

Almeida
56,75 56,75 Convocado/a

8 Malu Oliveira Santos 53,5 53,5 Convocado/a

9
Perimar Espírito

Santo de Moura
22,25 38,5 Convocado/a

Presidente da Comissão

Francis Mary Soares Correia da Rosa

PORTARIA 332/2023 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 13 de setembro

de 2023

Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Francis Mary Soares Correia da Rosa, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 05/10/2023 20:32:56.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 04/10/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

497416

be0340774a

	Documento assinado eletronicamente por: